
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA VIGILANZA 
Ufficio  Polizia Locale 

 

Determinazione Registro Generale 

Numero 7  Del 14/03/2013 Numero 81  Del  14/03/2013 
 

OGGETTO: liquidazione di spesa. Fornitura di carburante, anno 2013, occorrente per 

l'autovettura di servizio in dotazione al Comando di Polizia 

Locale.           

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  marzo  il giorno quattordici  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA 
 

 
VISTO l'impegno di spesa assunto con determinazione n. 5 del 18 febbraio 2013, esecutiva, 
con la quale si stabiliva di impegnare l'importo complessivo di € 1.500,00 
(euromillecinquecento/00), imputato sull'intervento n. 01.03.01.02, cap. 770050/6, del 
bilancio del corrente esercizio finanziario, destinato alle finalità di cui all'oggetto, alla quale è 
stata data esecuzione da questo Servizio; 
 
RILEVATO che con la stessa determina n. 5 del 18 febbraio 2013 la fornitura veniva affidata 
alla ditta distributore TOTAL di "STABILE Giusi", con sede in Sant’Arsenio alla piazza D. 
Pica snc, con codice fiscale STBGSI71A51G793Q, per un importo di € 1.500,00 IVA inclusa, 
pagabili in diverse soluzioni dopo le conclusioni delle forniture; 
 
VISTA la documentazione, costituita dai seguenti atti: 
fattura n. 10 del 27 febbraio 2013, che comprova il diritto del creditore a ricevere il 
pagamento della somma di € 500,00 IVA inclusa, dovuta a saldo della fornitura; 
 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 
la regolarità della fornitura; 
la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 
la regolarità contabile e fiscale della documentazione; 
 
VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il regolamento di contabilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VISTA la legge 15/5/1997, n. 127, per le parti tuttora in vigore; 
 

 

 

D E T E R M I N A 

================= 
 

1) La liquidazione alla ditta "distributore TOTAL di STABILE Giusi”, con sede in Sant’Arsenio 
alla piazza Europa snc, con codice fiscale STB GSI 71A51 G793Q, telefono 0975/396113, 
della somma complessivo di € 500, 00 IVA inclusa, importo netto 413,22, oltre IVA al 21% 
pari ad € 86,78, credito certo e liquido della stessa nei confronti di questo Ente per 
l'esecuzione delle fornitura di carburante per l’autovettura di servizio in dotazione al 
Comando di Polizia Locale di questo Comune, di cui all'impegno di spesa assunto con il 
provvedimento richiamato in narrativa; 

CIG Z1B089F9CD 

 
2) per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate 
con il provvedimento suddetto risulta la seguente: 
a) impegno di spesa autorizzato    € 1.500,00 IVA inclusa  
b) Liquidazione disposta con precedenti atti euro   €         IVA inclusa 
c) Liquidazione  disposta con  
   il presente atto      €    500,00 IVA inclusa 
d) Economia       € 1.000,00 IVA inclusa 
 
 
3) La somma liquidata al precedente punto 1) è imputata sull' intervento n. 01.03.01.02, cap. 
770050/6, del bilancio del corrente esercizio finanziario, a saldo dell'impegno assunto con  
provvedimento  di  questo ufficio indicato in narrativa. 
 
4) Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario 
del Comune, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal 
sottoscritto, per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e 
fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma quarto, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
5) La presente determinazione esecutiva di precedente atto, è soggetta a pubblicazione 
all'Albo Pretorio sul sito www.comune.santarsenio.sa.it e verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 
183 - comma 9 - del predetto D.L.gs. 
 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  RAG. GIOVANNI LANDOLFI 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   14/03/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

14/03/2013 al 29/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  14/03/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Rag. Giovanni Landolfi 
 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  14/03/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Rag. Giovanni Landolfi 

 

 


